

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2013年12月6日

委托单位名称：河南东泰压力容器有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	账面价值		评估价值		备注	
							原值	净值	原值	成新率%		净值
25	电磁驱式磁粉探伤机	CJE-2A		台	1	2006	5,000.00	4,250.00	5,200.00	65.00	3,380.00	
26	马蹄式磁粉探伤机	CJE-2A		台	1	2006	4,000.00	3,400.00	4,300.00	65.00	2,795.00	
27	热处理器	全纤维电阻式	吴江	台	1	2007	92,000.00	78,200.00	96,000.00	65.00	62,400.00	
28	电力变压器	SLI-M-250/10	新乡	台	1	2007	85,000.00	72,250.00	87,000.00	70.00	60,900.00	
29	电力变压器	S9-M-200/10	新乡	台	1	2006	68,500.00	58,225.00	72,000.00	70.00	50,400.00	
30	电力变压器	S9-M-100/10	新乡	台	2	2002	40,000.00	34,000.00	43,000.00	30.00	12,900.00	
31	电容补偿装置		新乡	台	1	2007	18,000.00	15,300.00	18,500.00	65.00	12,025.00	
32	滚轮架	ZT-100	自制	台	3	2007	96,000.00	81,600.00	98,500.00	60.00	59,100.00	
33	滚轮架	ZT-100	自制	台	2	2007	190,000.00	161,500.00	192,000.00	60.00	115,200.00	
34	滚轮架	ZT-200	自制	台	6	2006	480,000.00	408,000.00	488,000.00	60.00	292,800.00	
35	滚轮架	ZT-60	自制	台	12	2006	540,000.00	459,000.00	549,000.00	60.00	329,400.00	
36	滚轮架	KT-50	自制	台	1	2007	680,000.00	578,000.00	688,000.00	60.00	412,800.00	
37	半自动气割机	CGI-30		台	1	2007	36,000.00	30,600.00	37,000.00	60.00	22,200.00	
38	空气等离子弧切割机	LCK8-100		台	3	2006	9,800.00	8,330.00	10,600.00	55.00	5,830.00	
39	仿行切割机	CG2-15		台	3	2007	13,500.00	11,475.00	14,000.00	60.00	8,400.00	
40	电动试压泵	ZD-SY500/5		台	1	2007	6,000.00	5,100.00	6,200.00	50.00	3,100.00	
41	电动试压泵	ZD-SY180/16		台	1	2005	6,800.00	5,780.00	7,000.00	50.00	3,500.00	
42	空气压缩机	W-1.8/8	开封	台	1	2007	8,000.00	6,800.00	8,200.00	65.00	5,330.00	
43	空气压缩机	4V-1.05/12.5	开封	台	1	2006	7,500.00	6,375.00	7,600.00	65.00	4,940.00	
44	空气压缩机	W-0.9/7B	开封	台	1	2006	7,000.00	5,950.00	7,200.00	65.00	4,680.00	
45	空气压缩机	V-0.36/8	开封	台	1	2006	6,000.00	5,100.00	6,200.00	65.00	4,030.00	
46	自动远红外焊条烘干机	ZHC-30	上海	台	1	2006	18,000.00	15,300.00	18,600.00	55.00	10,230.00	
47	吸入式自控焊剂烘干机	YJJ-A-100	上海	台	1	2006	19,000.00	16,150.00	19,500.00	65.00	10,725.00	
48	砂轮机	M3030A	上海	台	1	2006	3,000.00	2,550.00	3,000.00	40.00	1,200.00	

被评估单位填表人：
填表日期：2013年12月6日

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2013年12月6日

委托单位名称：河南东泰压力容器有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	账面价值		评估价值		备注	
							原值	净值	原值	成新率%		净值
49	砂轮机	MOD3220	上海	台	1	2006	3,500.00	2,975.00	3,500.00	40.00	1,400.00	
50	绘图机	HP430		台	1	2006	28,000.00	23,800.00	28,600.00	55.00	15,730.00	
51	计算软件包	SW6-98		台	1	2006	13,500.00	11,475.00	14,300.00	10.00	1,430.00	
52	计算软件	CAD2004		台	1	2006	5,000.00	4,250.00	5,200.00	10.00	520.00	
53	便携式微型计算机	朝阳E200		台	1	2006	9,000.00	7,650.00	9,300.00	10.00	930.00	
54	微型计算机	天开M4000		台	1	2006	4,000.00	3,400.00	4,000.00	10.00	400.00	
55	微型计算机	HPA1337D		台	1	2006	3,700.00	3,145.00	3,800.00	10.00	380.00	
56	微型计算机	U1580CN		台	1	2006	3,900.00	3,315.00	4,000.00	10.00	400.00	
57	微型计算机	AMP3000		台	3	2007	11,400.00	9,690.00	10,500.00	10.00	1,050.00	
58	空调	KFR-63LW		台	1	2006	16,000.00	13,600.00	16,500.00	10.00	1,650.00	
59	空调	KFR-32GW/V107		台	6	2006	16,800.00	14,280.00	17,200.00	10.00	1,720.00	
60	配电柜	GCD		台	4	2007	8,000.00	6,800.00	7,200.00	65.00	4,680.00	
61	电动悬挂机头	MZ-9	长垣	台	1	2006	10,000.00	8,500.00	10,600.00	60.00	6,360.00	
62	起重葫芦	20T, 20M	长垣	台	8	2009	1,080,000.00	918,000.00	1,086,000.00	80.00	868,800.00	
63	电动葫芦	10T, 9M	长垣	台	16	2009	307,000.00	260,950.00	311,000.00	80.00	248,800.00	
64	等离子弧切割机	LGR8-250		台	1	2009	20,000.00	17,000.00	22,000.00	80.00	17,600.00	
65	超声波测厚仪	LC-902		台	1	2009	4,000.00	3,400.00	4,200.00	80.00	3,360.00	
66	车辆	蒙迪欧CAF7200E	重庆	辆	1	2005	215,108.08	182,841.87	208,000.00	30.00	62,400.00	
机器设备净值合计							8,347,808.08	7,125,996.87	8,460,800.00	*****	5,680,300.00	*****
减：机器设备减值准备										*****		*****
机器设备净额合计							8,347,808.08	7,125,996.87	8,460,800.00	*****	5,680,300.00	*****

被评估单位填表人：
填表日期：2013年12月6日

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2013年12月6日

委托单位名称：河南东泰压力容器有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	账面价值		评估价值		备注	
							原值	净值	原值	成新率%		净值
1	卷板机	CDW11-50*3000	淄博	台	1	2007	520,000.00	442,000.00	525,000.00	70.00	367,500.00	
2	卷板机	19*2500	自制	台	1	2004	160,000.00	136,000.00	163,000.00	50.00	81,500.00	
3	卷板机	12*2500	自制	台	1	2005	100,000.00	85,000.00	105,000.00	55.00	57,750.00	
4	门式起重机的	MH20-16	三马公司	台	2	2006	560,000.00	476,000.00	565,000.00	65.00	367,250.00	
5	门式起重机的	MH20-17	三马公司	台	1	2007	172,000.00	146,200.00	175,000.00	70.00	122,500.00	
6	门式起重机的	MH20-17	自制	台	1	2007	180,000.00	153,000.00	183,000.00	70.00	128,100.00	
7	桥式起重机的	LD5-15.74	三马公司	台	1	2006	67,000.00	56,950.00	68,000.00	70.00	47,600.00	
8	桥式起重机的	LD5-15.74	三马公司	台	1	2006	127,000.00	107,950.00	130,000.00	70.00	91,000.00	
9	焊接操作机	C25*5	郑州	台	2	2006	156,000.00	132,600.00	160,000.00	70.00	112,000.00	
10	埋弧自动焊机	MZ-1250	郑州	台	7	2007	182,000.00	154,700.00	186,000.00	70.00	130,200.00	
11	弧焊整流器	ZX5-1250	郑州	台	7	2007	245,000.00	208,250.00	248,000.00	70.00	173,600.00	
12	管板全自动氩弧焊	DIGITAL305	郑州	台	1	2007	184,000.00	156,400.00	188,000.00	70.00	131,600.00	
13	管板全自动氩弧焊	DIGITAL305	郑州	台	3	2012	552,000.00	499,560.00	556,000.00	85.00	472,600.00	
14	逆变直流氩弧焊机	WS-300	郑州	台	1	2006	9,500.00	8,075.00	9,600.00	55.00	5,280.00	
15	二氧化碳气体保护	NB-500	郑州	台	1	2006	9,700.00	8,245.00	9,800.00	55.00	5,390.00	
16	晶闸管控制二氧化碳	NB-500KR	郑州	台	1	2007	15,500.00	13,175.00	15,800.00	70.00	11,060.00	
17	电动胀管机	P3ZI-38	郑州	台	4	2007	96,000.00	81,600.00	98,000.00	70.00	68,600.00	
18	晶闸管整流弧焊机	ZX5-630	郑州	台	14	2007	137,200.00	116,620.00	138,000.00	70.00	96,600.00	
19	交流弧焊机	BX5-500	郑州	台	5	2005	25,500.00	21,675.00	25,600.00	45.00	11,520.00	
20	摇臂钻床	Z3050*16		台	3	2007	203,400.00	172,890.00	205,000.00	75.00	153,750.00	
21	X射线探伤机	SITTE-X3205	比利时	台	1	2007	318,000.00	270,300.00	322,000.00	75.00	241,500.00	
22	X射线探伤机	XXH3005		台	1	2006	45,000.00	38,250.00	46,000.00	70.00	32,200.00	
23	X射线探伤机	XXH2505		台	1	2000	37,000.00	31,450.00	38,000.00	10.00	3,800.00	
24	全自动智能超声探伤机	PXUJ-320C		台	1	2007	48,000.00	40,800.00	48,500.00	65.00	31,525.00	

被评估单位填表人：

评估单位填表人：